
NESTLÉ PROFESSIONAL GmbH
BASELER STRASSE 46
60329 FRANKFURT AM MAIN
TELEFON(PHONE) +0049 800 5891287
Email: beratung@nestleprofessional.de
Homepage: www.nestleprofessional.de

Datum: 22.10.2025

013024072Product Nbr. 

Image

Product name 

 Ingrediënten

Aanbevolen dosering

KITKAT Cocoa Beverage Sac 6 (40x28g) XE

Suiker, melkpoeder van gedeeltelijk afgeroomde MELK (22,9%), 
mager cacaopoeder met lecithinen (16,2%) [magere cacao* 
(15,3%), emulgator (lecithinen)], glucosestroop, zetmeel, inuline, 
kokosolie, aroma's, zout, watervrij MELKvet *Rainforest Alliance-
gecertificeerd.

De informatie op de verpakking is doorslaggevend. Dit geldt 
vooral voor de lijst met ingrediënten waarmee u rekening 
moet houden.

28g per 160ml water

NUTRITIONELE INFORMATIE

Verpakt product(pro 100 g) Kant-en-klaar product (pro 100 ml)

Energie 1750kJ (416kcal) 250kJ (59kcal)

Vetten 1,6g

1,0g

9,9g

8,1g

1,3g

1,5g

- waarvan verzadigde

vetzuren Koolhydraten

- waarvan suiker

Vezels

Eiwitten

Zout

10,5g

6,6g

65,4g

53,3g

8,3g

10,1g

0,44g 0,07g

Wij bevestigen hierbij dat alle Nestlé Professional gefabriceerde voedingsmiddelen, inclusief hun
verpakking, voldoen aan de bepalingen van de Voedsel- en Voederwet van 1 september 2005 in de
huidige versie, evenals aanverwante regelgeving en aanverwante wetten, waaronder
relevante EU-regelgeving en EU-richtlijnen omgezet in nationaal recht.




